
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 338/23 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Turośli  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz.  2127 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marzannę Bałdyga – p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Turośli do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego określonego w art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, w tym do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia obowiązków 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Niniejsze upoważnienie wygasa w przypadku wygaśnięcia albo rozwiązania 

stosunku pracy z osobą, której upoważnienia udzielono.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                           Wójt 

                               Piotr  Niedbała 


